Priloha c. 2 k poistnej zmluve c. 1110034053

Odhlaska z poistenia c.

v poistnej zmluve na poistenie majetku

Datum ucinnosti zmeny:

Cislo Realizacnej poistnej zmluvy:
Cislo navrhu poistnej zmluvy:
Obchodne meno spolocnosti:
Sidlo spolocnosti:

ICO:

DIC:

Bankove spojenie - cislo uctu:

Typ zmeny:
i zmena sposobu platenia: rocne
stvrt'rocne

i zmena z dovodu odpoistenia

i zmena z dovodu vinkulacie - vinkulacia:

Predmet odpoistenia:

polrocne

ano

nie



Komplexnd
iivelne riziko

Kradei
Vandalizmus
PoSkodenie
skia
Poistenie
hotovosti a
eenlin

Preprava
hotovosti a
eenin
Poistenie
strojov a
elektroniky -
lom stroja

nehnutelntf
majetok
hnutel'ny
majetok

Hotovost

Ceniny

PoistnfE suma /
limit poistn“ho

plnenia
pred zmenou
EURO

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

FranSlza

EURO

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Poistne
sadzba

0,000

0,000

0,000
0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

Celkove rof£nf£ poistne na poistnej zmluve;

Nespotrebovane poistne vypocita poistovna.

Ine doiednania:

Ostatne dojednania ostavaju nezmenene.

dna

poistnik

Poistn™ suma/
limit poistn~ho

plnenia
pozmene
EURO

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

dna

poist'ovna

Vifsledn”
poistne za

riziko

EURO

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



